AEAS – Associação dos Engenheiros Agrônomos de Sorriso
CNPJ nº 01.089.532/0001-00 - Telefone: (66) 3544-6368
Rua Otávio de Souza Cruz, 311 – Prédio do CREA s/1

aeasorrisomt@yahoo.com.br
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  A Diretoria Executiva da Associação dos Engenheiros Agrônomos de
Sorriso – MT, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto Social, juntamente
com a Comissão Eleitoral convoca os (as) associados (as) para se reunirem em
assembleia geral a ser realizada no dia 20 de Outubro de 2023, nas dependências
administrativas da referida instituição, no Auditório do CREA – Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia, situado à Rua Otávio de Souza Cruz, nº 311, nesta cidade, a
fim de deliberarem sobre a Eleição da nova Diretoria Executiva, gestão 2023/2025. O
processo será feito através de eleição secreta. No mesmo dia será oficializada a posse
da nova diretoria.

  O período para a referida votação iniciar-se-á as 08:00 horas e terá seu
término as 18:00 horas. A cerimônia de posse ocorrerá as 18:30 horas.

  As chapas que pretendem concorrer ao pleito deverão ser protocoladas no
escritório administrativo da referida associação ou junto à comissão eleitoral até o dia 29
de Setembro de 2023.

Sorriso, 15 de Setembro de 2023.

Engª Agrª LUANA BELUSSO
Repres. Comissão Eleitoral

mailto:aeasorrisomt@yahoo.com.br

		2023-09-18T15:54:56-0400
	LUANA BELUSSO:02603542109